
Baileys
Licor 43
Frangelico
Vaccari Sambuca Negro
Carajillo
Aperol Spritz
Preparado con espumoso de la casa
y agua mineral.

60
85
85
85
125
195

A P E R I T I V O S  Y  D I G E S T I V O S

T E Q U I L A
Centenario Reposado
Maestro Dobel Diamante
Don Julio 70 

50
90

125

M E Z C A L
400 Conejos 65

R O N
Bacardi Blanco 45

B R A N D Y
Torres 15 69

G I N E B R A
Bombay Sapphire 65

V O D K A
Absolut azul 45

W H I S K Y
JW Et. Roja
JW Et. Negra

55
105

P r e c i o s  p o r  c o p a .  I n c l u y e  u n a  c o c a
c o l a  2 3 5 m l  o  u n  a g u a  m i n e r a l  2 9 6 m l .

D E S T I L A D O S

Sangria natural
Sangria con vodka
Clericot
Vino tinto o rosado.

Rayito de sol
Tequila, mango, limón y refresco de toronja.

Rosa arena
Ron, crema de coco, mango, piña y
granadina.

Espuma de mar
Vodka, crema de coco, piña, limón y canela.

Suspiro rojo
Mezcal, jamaica, limón, naranja y agua
mineral.

Sueño en rosa
Gin, Aperol, fresa, toronja y limón.

Jarra de clericot
Vino tinto o rosado

75
115
89

115

115

115

125

145

335

C O C T E L E S

Laberinto 105 500
Blend Cabernet Sauvignon,
Merlot y Tempranillo. México

Pierre Jean 85 400
Merlot y Cabernet
Sauvignon. Francia

Sutter Home 85 400
White Zinfandel.
California, EUA

Vino de la casa 125 600
Cabernet Sauvignon y Merlot. 
México

V I N O S  D E  M E S A

VINO TINTO

Nuestro vino de la casa por
excelencia, lo hemos adoptado
por su calidad y gran sabor que
nos permite satisfacer el paladar
de nuestros clientes.

VINO ROSADO

Tres Raíces 105 500
Sauvignon Blanc.
Guanajuato, México

VINO BLANCO

Copa Botella

Copa Botella

Copa Botella

Copa Botella

Copa Botella


