# VINOS DE MESA

### **VINO TINTO**

Vino de la casa Cabernet Sauvignon y Merlot. México Nuestro vino de la casa por excelencia, lo hemos adoptado por su calidad y gran sabor que nos permite satisfacer el paladar de nuestros clientes.	<b>125</b> Copa	<b>600</b> Botella
<b>Laberinto</b> Blend Cabernet Sauvignon, Merlot y Tempranillo. México	<b>105</b> Copa	<b>500</b> Botella
<b>Pierre Jean</b> Merlot y Cabernet Sauvignon. Francia	<b>85</b> Copa	<b>400</b> Botella
VINO ROSADO  Sutter Home  White Zinfandel. California, EUA	<b>85</b> Copa	<b>400</b> Botella
VINO BLANCO Tres Raíces Sauvignon Blanc.	<b>105</b> Copa	<b>500</b> Botella
Guanajuato, México		

# APERITIVOS Y DIGESTIVOS

Baileys	60
Licor 43	85
Frangelico	85
Vaccari Sambuca Negro	85
Carajillo	125
Aperol Spritz	195
Preparado con espumoso de la casa	

y agua mineral.

# DESTILADOS

50
90
125
65
45
69
65
45
55
105

Precios por copa. Incluye una coca cola 235ml o un agua mineral 296ml.

# COCTELES

Sangria natural	<b>75</b>
Sangria con vodka	115
Clericot	89
Vino tinto o rosado.	
Rayito de sol	115
Tequila, mango, limón y refresco de toronja.	
Rosa arena	115
Ron, crema de coco, mango, piña y	
granadina.	
Espuma de mar	115
Vodka, crema de coco, piña, limón y canela.	
Suspiro rojo	125
Mezcal, jamaica, limón, naranja y agua	
mineral.	
Sueño en rosa	145
Gin, Aperol, fresa, toronja y limón.	
Jarra de clericot	335
Vino tinto o rosado	